



Winthers Smede Entreprise A/S

Navervænget 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 93 12 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

John Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Winthers Smede Entreprise A/S
Navervænget 1
4000 Roskilde

Hjemmeside: www.wse.dk

CVR-nr.: 25 93 12 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kris Winther Nielsen
Kjeld Winther Nielsen
John Winther Nielsen

Direktion

John Winther Nielsen, direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive smedevirksomhed i Roskilde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.499 t.kr. mod 5.418 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.338 t.kr. mod 1.436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.498.629	5.418
1 Personaleomkostninger	-4.578.691	-3.470
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.860	-115
Driftsresultat	1.726.078	1.833
Andre finansielle indtægter	45.709	94
2 Andre finansielle omkostninger	-19.794	-24
Resultat før skat	1.751.993	1.903
Skat af årets resultat	-413.502	-467
Årets resultat	1.338.491	1.436
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	600
Overføres til overført resultat	0	836
Disponeret fra overført resultat	-661.509	0
Disponeret i alt	1.338.491	1.436

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.046.076	1.215
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.046.076</u>	<u>1.215</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.046.076</u>	<u>1.215</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	507.168	532
Varebeholdninger i alt	<u>507.168</u>	<u>532</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.474.243	1.475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.772	0
Andre tilgodehavender	2.282.085	2.117
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	117
Periodeafgrænsningsposter	102.065	19
Tilgodehavender i alt	<u>3.922.165</u>	<u>3.728</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.261	40
Værdipapirer i alt	<u>40.261</u>	<u>40</u>
Likvide beholdninger	<u>1.829.870</u>	<u>1.005</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.299.464</u>	<u>5.305</u>
Aktiver i alt	<u>7.345.540</u>	<u>6.520</u>

Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	3.444.353	4.106
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	600
Egenkapital i alt	<u>5.944.353</u>	<u>5.206</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.251	30
Hensatte forpligtelser i alt	<u>55.251</u>	<u>30</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.038	350
Selskabsskat	210.690	299
Anden gæld	826.208	635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.345.936	1.284
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.345.936</u>	<u>1.284</u>
Passiver i alt	<u>7.345.540</u>	<u>6.520</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Nærtstående parter**

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.				
1. Personalemkostninger						
Lønninger og gager	3.523.454	2.564				
Pensioner	809.696	704				
Andre omkostninger til social sikring	109.025	91				
Personalemkostninger i øvrigt	136.516	111				
	<u>4.578.691</u>	<u>3.470</u>				
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>				
 2. Andre finansielle omkostninger						
Andre renteomkostninger	19.794	24				
	<u>19.794</u>	<u>24</u>				
 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.				
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning		
Direktion	10,05			0	117.165	0
 4. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar 2015					500.000	500
					<u>500.000</u>	<u>500</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.						
 5. Overført resultat						
Overført resultat 1. januar 2015					4.105.862	3.270
Årets overførte overskud eller underskud					-661.509	836
					<u>3.444.353</u>	<u>4.106</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret						
Udbytte 1. januar 2015					0	700

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
Udloddet udbytte	0	-700
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	600
	<u>2.000.000</u>	<u>600</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret løsøre pantebrev på 260 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Løsøre pantebrevet giver pant i driftsinventar og driftsmateriel, som har en bogført værdi på 1.046 t.kr.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

John Winther Nielsen, Kærvej 3, 4000 Roskilde
